

**ATACADO SCHARLAU LTDA**CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio**28.986**

Emissão: 13/03/2025 10:12

CLIENTE - CNPJ: 37.151.587/0001-40**Código: 0000.0000.026.967****RONALDO ALEXANDRE BUENO***

Fone: (54) 30412126 Fone2: (54) 996304862

CLAUDIR PAULO BELENZIER, 1690/SALA 01 Bairro CENTENARIO - Caxias do Sul - RS - CEP

95045120

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
58962	BELLA-811	CASACO TED P/GG	PC	6	88,48	530,88
58974	LM-184PLUS	BLUSAO FEM FLEECE BOLSO CANGURU PLUS G1/G3	PC	3	57,48	172,44
59017	BELLA-730	JOGGER FELPADA FEM P/GG	PC	1	51,90	51,90
58960	BELLA-871	LEGGING COS ALTO FELPADO P/GG	PC	1	44,90	44,90
58975	BELLA-875	CALCA FELPADA C/ SPAIK P/GG	PC	1	44,98	44,98
55991	BELLA-20803	LEGG FELPADA COM BOLSO TRASEIRO - ST	PC	1	44,98	44,98
44216	DEF-8021	BLUSA FEM M/L GOLA REDONDA C/ ESTAMPA PLUS SIZE	UN	1	27,90	27,90
44464	DEF-8009	BLUSA FEM M/L GOLA REDONDA VISCOLYCRA DET AREDONDADO BARRA PLUS SIZE	UN	1	27,90	27,90
55956	RAV-949	BLUSA VISCOLYCRA MULLET MANGA LONGA - PLUS SIZE	UN	1	47,48	47,48
44334	BACCI-2342	BLUSA M/L MOLETINHO GOLA V PLUS SIZE	UN	1	36,48	36,48
44302	THREE- 23600	BLUSA M/L TERMICA FEM GOLA REDONDA P/GG	UN	6	28,48	170,88
58911	PN-2676	NECESSAIRE NYLON PEQUENA 1 FECHO VIVATTI	UN	2	7,48	14,96
33289	MEY2112	KIT PINCEIS P/ MAQUIAGEM 5 PCS	UN	3	6,90	20,70
53887	RCB0027	FAIXA P/ CABELO C/ VELCRO PLIESTER	UN	3	4,90	14,70
57134	MEY-63107	UNHA POSTICA C/ GLITTER 12 PÇS	UN	9	3,90	35,10
56856	HB102347	GLOSS FOFO DISCOTEEN 5ML	UN	4	9,48	37,92
56843	LG40513	LIP GLOSS ROSE GIRL FEBELLA	UN	4	5,90	23,60
57949	CS3787	LIP GLOSS PINK 21 6ML	UN	3	8,48	25,44
57947	CS3099	LIP GLOSS MISANGAS DENTRO	UN	12	9,48	113,76
9277	3111.1	LIP BALM MORANGUINHO	UN	4	5,48	21,92
55071	F613-20110	KIT C/ 2 RABICO PEROLA	UN	1	3,48	3,48
57722	F180-30234	BRINCO CORACAO PQN C/ STRASS PAR	UN	1	11,98	11,98
58071	MEY-61128	ALICATE DE UNHA DOURADO	UN	2	12,98	25,96
58689	RUMP- 280803	MEIA ATOALHADA MASC 3 PARES 39-43	KT	3	11,48	34,44
58688	RUMP- 280802	MEIA JUVENIL 3 PARES 34-39	KT	4	11,48	45,92
58686	RUMP- 280807	MEIA MASC CASUAL 3 PARES 39-43	KT	3	11,48	34,44
59073	BF1532	MEIA HAPPY FEM ANTIDERRAPANTE COM ELASTICO SORTIDA 34/38	PR	6	14,48	86,88
56152	MR-8302	MANTEIGA DE CACAU BASTAO MACIEIRA 3,5G	UN	6	1,90	11,40
58969	BELLA-864	CALCA ELANCA C/ PUNHO INF 4/8	PC	6	44,90	269,40
55153	RADICAL- 5205	CALCA MOLETOM FELPADO C/3 BOLSOS E PUNHOS LISA TEEN	PC	1	26,48	26,48
59105	GATU-422	CALCA LEGGING MNA 4/6/8/10 COTTON	UN	4	17,98	71,92
52983	ALENICE500 9JV	LEGGING MNA COTTON LIGHT	UN	2	24,90	49,80
19984	REQ-091	CALCINHA INFANTIL P/G KIT C/ 3 UND	KT	2	12,90	25,80
20411	BRANDO-21	KIT CALCINHA RENDA BUNDA RICA C/ 3 PCS	KT	1	21,48	21,48
57910	BRES-SC25	CUECA BOXER S/ COSTURA AD MICROF TRADICIONAL P/GG	UN	4	16,48	65,92
19908	MORA-6333	KIT CALCINHA INFANTIL C/ 3 PCS	KT	4	14,90	59,60
55293	THREE- 24806	LEGGING TERMICA INF ELASTICO REBATIDO 4/8	PC	6	19,48	116,88
48876	THREE- 23811	LEGGING TERMICA MNA LISA ELASTICO REBATIDO 10/16	UN	10	24,90	249,00
58985	BELLA-866	CALCA ELANCA INF C/ PUNHO 10/16	PC	6	48,90	293,40
39327	BOCH411301 1	CALCA MOLETOM MNO C/ BOLSO LATERAL 10/16	UN	1	36,48	36,48
59112	THREE- 25101	LEGGING MALHA TERMICA MNA ESTAMPADA 10/16	PC	6	19,48	116,88
55295	THREE- 24823	CONJUNTO BODY BABY MALHA TERMICA E CALCA TERMICA BABY C/ PUNHO	PC	1	29,98	29,98
55296	THREE- 24824	CONJUNTO BODY BABY MALHA TERMICA E CALCA TERMICA BABY C/ PUNHO	PC	1	29,98	29,98
55294	THREE- 24822	CONJUNTO BODY BABY MALHA TERMICA E CALCA TERMICA BABY C/ PUNHO	PC	3	29,98	89,94
48447	KADIC-2002	MACACAO DE PLUSH BEBE BORDADO C/ PE REVERSIVEL RN	UN	1	25,90	25,90
48133	LUANA316	MACACAO PLUSCH C/ CAPUZ PE REVERSIVEL	UN	1	29,90	29,90
55814	LUANA335	MACACAO PLUSH BORDADO V. PE SORTIDOS	PC	2	30,48	60,96
48144	INOC-160	CONJ BODY CANELADO AMERICANO LISO P/G	CJ	1	23,90	23,90
56276	INOC-270	CONJ BODY SUEDINE LONGO MNO/ MNA P/G	PC	1	24,90	24,90
47900	INOC-159	CONJ BODY M/L CANELADO BEBE ESTAMPA SORTIDAS P/G	CJ	1	25,90	25,90
47686	MINAS-3120	PANO DE BOCA 32X32 KIT C/ 3 UND COMPOSE	KT	1	8,90	8,90
47654	INOC-153	CONJ BODY M/L BEBE CANELADO LISO RN	CJ	1	20,98	20,98
48255	INOC-20134	CONJ BODY CANELADO MNA AMERICANO P/G	CJ	1	22,90	22,90
58548	MJ-602225	PRENDEDOR DE BICO INFANTIL	UN	3	7,48	22,44

Quantidade: 164

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 3.582,94

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Volumes: 7

Total: 3.582,94

FORMA PAGAMENTO:

Cheque Pré 5X: 3.582,94

1ª Parcela 12/04/2025 716,00

2ª Parcela 12/05/2025 716,00

3ª Parcela 12/06/2025 716,00

4ª Parcela 12/07/2025 716,00

5ª Parcela 12/08/2025 718,94

Observações: JULIANA AUTORIZADA Orçamento 40.978

Registro: TICIANE

Pacote: JULIA

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br